
Про внесення змін до складу суддівської 
колегії чемпіонату України з бодібілдингу 
серед дорослих та юніорів 

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 
(зі змінами), та з урахуванням листа Федерації бодібілдингу України                           
від 08.04.2024 № 65

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу суддівської колегії чемпіонату України з бодібілдингу 
серед дорослих та юніорів, затвердженого наказом Мінмолодьспорту 
від 05.03.2024 № 1317 "Про проведення чемпіонату України з бодібілдингу серед 
дорослих та юніорів", такі зміни: позицію "За рахунок коштів державного 
бюджету (експлуатація приміщення Черкаської обласної філармонії, 
проживання суддів)" викласти у такій редакції: "За рахунок коштів державного 
бюджету облаштування місця проведення (в тому числі технічне забезпечення та 
супроводження заходу, звукове та світлове обладнання, проживання суддів)".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень. 

Заступник Міністра з питань 
цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації                                                           Віталій ЛАВРОВ


